[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 565/2020

Senhora Presidente:

          A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

	Realizar serviços de limpeza em passeio público que se encontra com entulhos (foto em anexo) na Rua Dois, próximo ao numero 51, no bairro Beira Rio.

         JUSTIFICATIVA:

         Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

                                                    Valinhos, 13 de Março de 2020.

DALVA BERTO
Vereadora